
国立療養所松丘保養園

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

重油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
北日本石油(株)青森支店
青森市勝田２－２－１８

一般競争入札 - 10,432,104 -
単価契約

灯油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
冨士見総業（株）
弘前市大字紺屋町１８５

一般競争入札 - 1,495,950 -
単価契約

プロパンガス

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
冨士見総業（株）
弘前市大字紺屋町１８５

一般競争入札 - 20,034,491 -
単価契約

食器洗浄等業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
(株)栄研
弘前市大字藤野一丁目４番地１

一般競争入札 - 10,756,800 -
単価契約

内部洗濯業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
ワタキューセイモア（株）
八戸営業所
八戸市松ヶ丘６－２

一般競争入札 - 6,480,000 -

外部洗濯業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
ワタキューセイモア（株）
八戸営業所
八戸市松ヶ丘６－２

一般競争入札 - 7,906,766 -
単価契約

機械・電気設備等保守管理業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
太平ビルサービス㈱
青森市勝田１－８－７

一般競争入札 - 17,016,480 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

庁舎清掃業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
太平ビルサービス㈱
青森市勝田１－８－７

一般競争入札 - 3,795,984 -

自家用電気工作物保安管理業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月28日
一般財団法人東北電気保安協会　青森事業本部
青森市浜館２－１３－１

一般競争入札 - 2,027,164 -

エレベーター保守点検業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月28日
エレベーターコミュニケーションズ（株）青森支店
青森市堤町２－１－３

一般競争入札 - 1,243,836 -

一般廃棄物収集運搬業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
㈱青森連合清掃センター
青森市旭町一丁目１番１７号

一般競争入札 - 771,120 -

総合汚水処理施設維持管理

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
大映産業（株）
青森市大字八ツ役字芦谷２６８番地の１

一般競争入札 - 2,592,000 -

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
株式会社小田島
青森支店
青森市問屋町２－１１－１４

一般競争入札 - 1,655,298 - 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
株式会社恒和薬品
青森営業所
青森市問屋町１－６－２０

一般競争入札 - 2,303,476 - 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
株式会社バイタルネット
青森支店
青森市第二問屋町１－３－５

一般競争入札 - 3,745,008 - 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
株式会社スズケン
青森支店
青森市造道３－１５－１

一般競争入札 - 4,626,049 - 単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
株式会社メディセオ
青森支店
青森市問屋町２－１２－３０

一般競争入札 - 6,533,638 - 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
東邦薬品株式会社
青森営業所
青森市問屋町１－１２－１１

一般競争入札 - 8,562,485 - 単価契約

検査用試薬

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
東北化学薬品(株)青森支店
青森市問屋町１－８－１２

一般競争入札 - 3,534,131 -
単価契約

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
（株）シバタ医理科青森営業所
青森市問屋町１－１４－１０

一般競争入札 - 2,293,491 -
単価契約

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
株式会社バイタルネット
青森支店
青森市第二問屋町１－３－５

一般競争入札 - 1,378,468 -
単価契約

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
(株)白石医療器
弘前市大字神田５－８－５

一般競争入札 - 3,111,458 -
単価契約

医療用酸素

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成26年4月1日
（株）東酸
青森市原別５－１１－５６

一般競争入札 - 1,083,177 -
単価契約

単価契約の場合の契約金額は、予定数量に契約単価を乗じて得た総額である。


